	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Баришівська  селищна рада 
 (найменування головного розпорядника
________________________________________________
                                      коштів місцевого бюджету)
розпорядження   № 20.03.2020 № 71-03-03


ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на _2020 рік

	1.
	  0100000 
(код)                               
	   Баришівська селищна рада                                                                                                                     (найменування головного розпорядника)

	2.
	 0110000                                     (код)
	   Баришівська селищна рада 
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0117310_                (КТПКВК МБ)
	0443          (КФКВК)
	Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства
(найменування бюджетної програми)

	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 760 000 гривень, у тому числі загального фонду _________ гривень та спеціального фонду 760 000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Господарський кодекс України, Цивільний кодекс України, Земельний кодексУкраїни,   Закон України “Про Державний бюджет України на 2020 рік”, Закони України ”Про землеустрій”, “Про основи містобудування”, Закон України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 25.12.2003 зі змінами та доповненнями, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 від 20.09.2017 №793 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”(із змінами), рішення сесії Баришівської селищної ради “Про бюджет Баришівської селищної ради на 2020 рік” від 22.12.2019 № 881-21-07(зі змінами)
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 
	Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 

	 
	 


	 
	 


	7. Мета бюджетної програми
Забезпечення проведення робіт з будівництва об’єктів житлово-комунального господарства 

8. Завдання бюджетної програми


	№ з/п
	Завдання

	 1
	Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства (з проєктуванням)

	2
	Проєктування будівництва об'єктів житлово - комунального господарства

	3
	Реконструкція об'єктів житлово - комунального господарства (з проєктуванням)

	 4
	Проєктування реконструкції об'єктів житлово - комунального господарства


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства (з проєктуванням)
	0 
	 760 000
	760 000 

	2
	Проєктування будівництва об'єктів житлово - комунального господарства
	
	
	

	3
	Реконструкція об'єктів житлово - комунального господарства (з проєктуванням)
	 
	 
	 

	 4
	Проєктування реконструкції об'єктів житлово - комунального господарства
	 
	 
	 

	Усього
	0 
	 760 000
	760 000 


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень


	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Програма економічного і соціального розвитку Баришівської об’єднаної територіальної громади на 2020рік 
	0 
	 760 000
	760 000 

	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	0  
	760 000 
	760 000 


	11. Результативні показники бюджетної програми


	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Будівництво об'єктів житлово - комунального господарства (з проєктуванням) громадської вбиральні в смт.Баришівка вул.Центральна,27
	
	
	
	
	

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 обсяг видатків на проектування будівництва громадської вбиральні
	грн 
	кошторис 
	0  
	760 000 
	760 000 

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 кількість проектів будівництва об`єктів житлово-комнуального господарства
	 Од.
	 Рішення сесії від 20.03.2020
	0 
	1 
	1 

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 середні видатки на виготовлення одного проекту будівництва громадської вбиральні
	грн 
	розрахунок 
	0  
	760 000 
	760 000 

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 рівень готовності проектної документації з будівництва
	 Відс.
	розрахунок 
	0 
	100 
	100 


	Селищний голова
	__________________
(підпис)
	 
	О.П.Вареніченко 
(ініціали/ініціал, прізвище)

	

	23.03.2020
	


